DO EMPRESÁRIO EXCLUSIVO

A Atração é representada de forma exclusiva pela empresa “CLAUDINHO NASCIMENTO
PRODUÇÕES” - CNPJ n.º 32.349.259//0001-39, que é responsável pela apresentação de
“CLAUDINHO NASCIMENTO”.
DO VALOR

O valor global da apresentação é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

DA BASE LEGAL

A contratação será realizada com base no art. 74, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

Conceição da Barra-ES, 14 de janeiro de 2026.

JOSÉ ERIVAN TAVARES DE MORAES